Приказ №24 §4
«28» июля 2008 г.
                                                               с. Аушигер

« Об организации и проведении выборов в Управляющий Совет школы»

Для организации и проведения выборов в Управляющий Совет школы на основании Положения «Об Управляющем Совете МОУ СОШ с.Аушигер»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести выборы в Управляющий Совет школы 7 августа 2008 года.

2. Включить в состав рабочей группы:

· Апшацева Э.А.- заместителя директора по информатизации, члена рабочей группы;

· Хотову Л.Х.- учителя начальных классов, члена рабочей группы;

· Карданову М.С.- кассира, члена рабочей группы.
2.1 Рабочей группе провести организационные мероприятия по проведению выборов в срок до 6 августа 2008 года:

· составить списки кандидатов;

· организовать кворум в день выборов;

· своевременно подготовить протоколы.

Ответственность возлагаю на Апшацева Э.А.

3.  До 20 июня 2008 года:

3.1  Классным руководителям провести работу по организации процедуры выдвижения кандидатов от родителей в количестве 10 человек и от обучающихся третей ступени в количестве 6 человек;
3.2  Урусовой Ж.В., председателю ПК, организовать процедуру выдвижения кандидатов от работников школы в количестве 7 человек;

4. Рабочей группе провести необходимую консультативно-разъяснительную работу по формированию списка кандидатов в Управляющий Совет для участия в выборах.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ с.Аушигер

/Бадзова Л.Д./